UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây
dựng nông thôn mới  năm 2024 (đợt 1) cho Trung tâm Trợ giúp pháp lý

nhà nước tỉnh Quảng Nam

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP QUẢNG NAM

    Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND
tỉnh Quảng Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 936/QĐ-UBND ngày 16/04/2024 của UBND tỉnh
về việc phân bổ nguồn kinh phí sự nghiệp ngân sách trung ương thực hiện
Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 (đợt 1);

Căn cứ Tờ trình số 30/TTr  - TGPL ngày 13/5/2024 của Trung tâm Trợ
giúp pháp lý nhà nước về việc đề nghị phê duyệt dự toán kinh phí triển khai thực
hiện hoạt động trợ giúp pháp lý trong Chương trình MTQG xây dựng nông thôn
mới;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí sự nghiệp trung ương thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 cho Trung
tâm trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Quảng Nam (tuyên truyền, tập huấn) là:
78.000.000 đồng (Bảy mươi tám triệu đồng y)

Điều 2. Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước sử dụng theo đúng quy
định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện của Sở Tài chính và
Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý,
Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./

Nơi nhận:
- UBND tỉnh ( B/cáo);
- Sở Tài chính    Phối
- KBNN tỉnh       hợp;
- KBNN nơi giao dịch (gởi qua  hiện
đơn vị sử dụng ngân sách) ;
- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

2

3

		2024-06-11T09:04:30+0700
	Quảng Nam

		2024-06-11T09:12:49+0700
	Quảng Nam

		2024-06-11T09:12:52+0700
	Quảng Nam

		2024-06-11T09:12:53+0700
	Quảng Nam